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 212134045737ABED/عابدWISSAL/4,5107,251012,511,251099,512.08.07.08.017.0وصال

 212134034524ADOUI/عدويABDERRAHMENE/12,51312,7510141214101210.015.012.010.010.5عبد الرحمان

13.0 212134035137ALIOUCHE/علٌوشHAOUA/101311,51012111010105.010.013.011.011.0حواء

 212134038611AMAMRA/عمامرةIKRAM/101311,510141216101310.014.010.010.015.0إكرام

17.0 212134034349AMIRA/عمٌرةIMENE NOUR EL HOUDA/13,5710,25101010898,510.011.50.010.016.0إٌمان نور الهدى

14.0 212134035361AMIRA/عمٌرةMEHDI/21273127,531386.04.03.014.012.5مهدي

14.0 212136016770AYACHE/عٌاشROUFAIDA/10,51110,755128,5111613,513.014.02.08.016.0رفٌدة

11.0 212134050162AYOUNE/عٌونDOUNIA/6,51410,2510141281095.010.05.012.011.0دنٌا

15.0 202034043129AZZOUZ /عزوزFADI ISLAM/285364,5161113,58.01.014.010.015.0فادي إسلام

18.0 181834036134BAADJ/بعاجBORHAN EDDINE /115,51058,754,3755.512.014.03.015.0برهان الدٌن

13.0 212134043052BAAZI/بعزيKATRE ENNADA/111613,5101311,5111412,510.011.015.014.013.5لطر الندى

16.0 212134043336BADAOUI/بداويSOUMEYA/816123159141514,511.012.010.015.016.0سمٌة

15.0 212134045393BAKIRI/بكٌريLIZA CHAHINEZ/411,57,7537,55,25787,510.015.01.010.06.5لٌزة شهٌناز

15.0 212134036280BASTA /باسطةMALAK /11,51312,251012,511,25111613,512.017.015.014.010.0ملان

11.0 212134042213BEHAZ/بهازDOUA-TOUBA/13,51514,253106,59109,58.010.05.010.011.0دعاء توبة

16.0 212134034391BELABED/بلعابدHOCINE/2137,569,57,75121312,510.014.55.015.011.5حسٌن

12.0 212134044288BELAROUSSI/ًبلعروسCHOUROUK/9,514,5126118,51816178.015.015.015.011.0شروق

16.0 181834032874BELMOKRE/بلمكرCHEIMA/51510385,5586,55.08.55.08.07.0شٌماء

16.0 212134045778BENABDELKADER/بن عبد المادرMEROUA TEDJ EL BAHA/611,58,751099,5121312,510.010.02.011.06.0مروة تاج البهاء

15.0 212134034843BENAMARA/بن عمارةAHMED ANIS/121312,5101211111010,511.017.510.08.014.0احمد انٌس

15.0 212134046986BENAMIRA/بن عمٌرةAHMED RACHID/8141110101031177.014.53.011.06.0أحمد رشٌد

15.0 212134034826BENCHAOUI/بن شاويACHOUAK ROKAYA/8141121277108,55.015.05.011.010.5أشواق رلٌة

18.0 212134045244BENCHEBAH/بن شباحWISSAL/6,587,250,5126,2581095.016.513.011.014.0وصال

10.0 212134054660BENCHERIF/بن شرٌفABDEL KRIM/91311612,59,251211,511,756.08.05.05.07.5عبد الكرٌم

15.0 212134048394BENCHICHA/بن شٌشةLOUDJEYNE/7,51410,751011,510,7513171510.016.09.011.010.5لجٌن

نتائج الإمتحانات

(إ ج) 1و ت إ 

وحدة التعليم الإستكشافية

المجموعة ج
السنة الثالثةقانون خاص

الإسماللقب الرقم الداخلي

وحدة التعليم الأساسية

(إ ج) 1و ت أ  

  الإخوة قمنتوري 1جامعةقسنطينة 

 كليـــة الحقــــوق
 السنة الجامعية : 2024/2023
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11.0 212134039342BENDAIRA/بن داٌرةLINA/161716,5121815181717,513.016.517.014.018.0لٌنة

15.0 202034033775BENLAHOUES/بن الحواسSEIFEDDINE/073,510514141410.02.51.014.013.0سٌف الدٌن

10.0 212134032603BENLEGHIB/بن لغٌبAYA/8,51210,251012,511,257108,510.012.58.010.011.0آٌة

17.0 212134033154BENLOUCIF/بن لوصٌفTESSNIM/1317,515,25101512,51312,512,7510.017.016.016.015.0تسنٌم

18.0 212134034344BENMECHIRA/بن مشٌرةIKRAM/108911111173,58.07.00.08.017.0إكرام

 212134032651BENMOUNAH/بن مناحCHERIF/131313111412,5161113,58.011.516.013.015.0الشرٌف

18.0 202034036925BENNOUAR/بن نوارRANIA AYA CHIRAZ/121513,5151515131212,517.016.510.013.014.0رانٌا آٌة شٌراز

13.0 212134004558BENSAAD/بن ساعدKHALIL/1010,510,251078,581310,58.014.512.012.05.0خلٌل

13.0 212134048269BENTOBAL/بن طوبالGHOSN EL BAN/13,51614,751719186139,515.016.015.016.018.0غصن البان

12.0 192134054102BERKANI/ًبركانMARIYA AMANI/ً131815,5101311,5141715,511.015.516.015.013.0مرٌة أمان

17.0 212134037714BEZZI/بزيHADIL/515106118,521068.05.05.09.011.0هدٌل

 212134049853BOUCHAALA/بوشعالةMALAK CHEIMA/1116210,56,2561082.010.02.011.08.0ملان شٌماء

15.0 212134042539BOUCHEFA/بوشفةAMIRA NOURHENE/5149,56871015,512,752.012.06.07.011.0أمٌرة نورهان

11.0 212134048781BOUCHEMEL/بوشمالNESRINE/713101111111112,511,7510.011.02.011.015.0نسرٌن

 212134048397BOUDERSA/بوضرسةLATIFA/1214,513,25151012,516161614.016.014.015.0لطٌفة

16.0 212134046783BOUDJELLAL/بوجلالHIBA SOUROUR/12,51413,25178,59131110.012.514.013.014.0هبة سرور

14.0 212134041651BOUDJEMILI/ًبوجمٌلYAKINE OUISSAL/51510311,57,25101311,56.013.02.010.018.0ٌمٌن وصال

14.0 212134037881BOUGUERN/بولرنLINA SANA/1014121191015151510.011.52.07.011.0لٌنة سناء

10.0 212134034530BOUGUERNE/بولرنABDELKADER/81210313,58,25111010,510.011.512.09.011.0عبد المادر

14.0 212134039990BOUHABILA/بوحبٌلةSARA DJIHANE/81210111211,5410710.07.53.012.011.5سارة جٌهان

16.0 212134041637BOUHELIT/بوهلٌطNIDHAL/913,511,251010101013,511,757.012.52.012.017.0نضال

14.0 202034042338BOUHEROUR/بوهرورMOHAMED/110,55,7510681112,511,7510.010.05.011.011.0محمد

13.0 212134049535BOUKABOU/بوكابوMARWA/100,5687715115.05.02.07.017.0مروة

15.0 212134048636BOUKELIA/بوكلٌةMOUSSAAB/2106210,56,2521065.02.56.010.06.0مصعب

14.0 212134041633BOUKERROU/بوكروMEISSA NOUR EL KAMAR/4138,5295,5151615,513.011.04.09.015.0مٌساء نور الممر
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17.0 212134032953BOUKOUS/بوكوسAYA RYM/1215,513,75101311,5121513,510.014.510.018.018.0آٌة رٌم

15.0 212134037669BOUKROUH/بوكروحLAKHDAR KHEIR EDDINE/12,51312,75111412,516101310.016.512.013.011.5لخضر خٌر الدٌن

15.0 212134038036BOULAHLIB/بولحلٌبZAKARIA/91210,51311128119,511.013.512.010.09.5زكرٌاء

14.0 212134037706BOULATROUS/بوالعتروسNOUHA/7,514,51110686118,56.07.55.013.015.0نهى

15.0 212134052055BOULBEN/بواللبنZAKARIA/171415,5171616,51010,510,2510.016.010.012.018.0زكرٌا

15.0 212134048094BOULEFKHAD/بولفخادSORAYA/101713,51617,516,7516141513.017.514.017.017.5صورٌة

12.0 212134071797BOULESNANE/بولسنانCHAHRAZED/111714314,58,755107,511.010.010.08.017.0شهرزاد

14.0 212134047460BOULKZAZ/بولمزازHASSINA/1317151615,515,75121312,513.518.013.017.018.0حسٌنة

17.0 212134037612BOULTIF/بولطٌفHAMZA/61510,510101014911,57.06.51.010.012.0حمزة

18.0 212134035983BOUMARAF/بومعرافAIDA/9,51411,75312,57,757108,58.08.011.09.09.0عاٌدة

15.0 202034036520BOUMEHDIOU/بومهدٌوHADIL/1105,50,56,53,541078.02.55.09.015.0هدٌل

14.0 212134040819BOUMEHDIOU/بومحدٌوKOSSAI/ً10,51110,75101311,5181516,515.015.55.011.013.0لص

10.0 212134032253BOUNECHBA/بونشبةMEROUA/61081113123148,54.010.56.09.014.0مروة

16.0 212134043515BOURMA/بورمةMEROUA/11,51412,75121212610811.016.05.09.011.5مروة

16.0 212134048428BOUSSAA/بوصاعLINA/413,58,75274,581310,58.014.05.011.0لٌنا

14.0 212134078661BOUTELDJA/بوثلجةMOHAMED/11,512,512101613101311,56.012.012.011.013.5محمد

13.0 212134016373BOUZENZANA/بوزنزانةDOUNIA/121513,511151314101216.018.016.013.017.0دنٌا

 212134038485BRAIA/براٌةSOUNDOUS/8,51511,756139,510101010.010.05.09.08.0سندس

13.0 212134048115CHAALAL/شعلالAICHA/1016131014,512,2511131210.014.05.017.014.0عائشة

14.0 212134011282CHAOUA/شعوةSABRINA/151716141313,510101011.012.011.010.011.0صبرٌنة

16.0 212135072667CHARAA/شارعWALID/119101012111571112.013.52.09.010.0ولٌد

15.0 212134032566CHEBCHOUB/شبشوبLIDIA/2,5106,25313812910,58.011.50.013.016.5لٌدٌا

15.0 212134045749CHERIBET/شرٌبطIBTISSEM/6118,5163,591411,58.010.03.010.05.0إبتسام

13.0 191934045944CHIAL/شٌعلRokia/47,55,75131212,510,510,510,515.012.05.010.010.0رلٌة

15.0 212134040006DAOUDI/داوديCHOUROUK EL HOUDA/6031511,513,2521068.07.52.011.010.0شروق الهدى
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12.0 212134036959DARRADJI/ًدراجKARAOUANE/8,5109,25697,51111117.013.06.011.010.0كروان

15.0 212134039658DEBBACHE/دباشNOUHA/71611,53148,598,58,756.010.06.012.016.0نهى

17.0 212134039677DEKKICHE/دلٌشKHOULOUD-MALAK/912,510,751057,51213,512,758.012.55.08.010.0خلود ملان

14.0 212134048468DERBAL/دربالMOHAMED/210,56,250,594,754657.06.02.010.08.0محمد

16.0 212134035139DEROUAZ/دروازHAOUA RIHEM/11,51312,251158151012,57.011.56.014.014.5حواء رهام

13.0 212134033739DERRAHI/ًدراحMANAR KAOUTHER/71410,5119,510,254138,510.012.012.012.012.0منار كوثر

 212134041450DJADOURI/جدوريMILISSA-RIHANE/1316,514,751216,514,25141715,516.015.013.017.018.0ملٌسة رٌهان

15.0 212134041276DJADOURI/جدوريNESRINE/6,51410,25666814,511,258.012.51.07.012.0نسرٌن

15.0 212134034370DJEBAILI/ًجباٌلBATOUL/121413111412,54161010.07.05.013.014.0بتول

10.0 212134041736DJERIDI/جرٌديABDERRAOUF/4,5138,753117496,55.06.50.011.08.0عبد الرؤوف

15.0 212134047253DJIMLI/ًجمٌلAFAK/810910141294,510.06.55.014.014.0افاق

15.0 212134032414DJIMLI/ًجٌملAICHA DJIHENE/8,51411,252137,510101010.010.54.011.011.5عائشة جٌهان

14.0 212134048363DJOUABLIA/جوابلٌةKAMEL/4,5159,75141112,594,58.012.52.012.05.5كمال

14.0 202034036998DRIAS/درٌاسDOHA/11161263964.07.50.05.04.0ضحى

12.0 212134049644FARROUDJ/فروجAKRAM/61410121312,5151615,58.013.011.013.010.0أكرم

12.0 192134051456FATMI/ًفاطمIMENE/141615115,5121312,58.017.514.010.017.0اٌمان

 212134037055FENNOUR/فنورRANIA MALAK/131413,5101311,5121513,57.015.516.012.014.0رانٌا ملان

15.0 212134037882FILALI/ًفٌلالLYNA MALAK/101412101311,51412,513,254.010.06.08.010.0لٌنة ملان

16.0 212134038394FOUGHALI/ًفوغالSARA/101010163,59109,510.010.05.07.07.0سارة

11.0 212134047225GERBOUA/جربوعةAHMED/71310101110,581097.013.010.010.012.0احمد

15.0 212134035012GHORABE/غرابFATENE DHOUHA/11,51613,75151414,510121110.013.511.014.018.0فاتن ضحى

16.0 212134039731GOUASMI/ًلواسمFATIMA ZOHRA/7,51511,25612,59,255149,54.07.010.011.015.0فاطمة الزهراء

15.0 212134037700GRINI/ًلرٌنMAISSA/5,59,57,51078,53106,57.010.02.010.06.0مٌساء

15.0 212134049815GUEDRI/لدريLINA/2116,5101110,5131614,58.014.56.010.011.0لٌنا

15.0 212134037402GUESSOUM/لسومMAROUA/151615,510141217171712.016.016.016.016.0مروة
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السنة الثالثةقانون خاص

الإسماللقب الرقم الداخلي

وحدة التعليم الأساسية

(إ ج) 1و ت أ  

  الإخوة قمنتوري 1جامعةقسنطينة 

 كليـــة الحقــــوق
 السنة الجامعية : 2024/2023

15.0 202034035985HAFI/ًحافDOUAA/13,51413,75101311,518121511.016.516.010.018.0دعاء

13.0 212134033565HALIMI/ًحلٌمLYNA/101412111613,5111613,510.016.012.013.010.0لٌنا

17.0 212134048078HAMADA/حمادةSABRINA/4,59,572643967.03.50.011.010.0صبرٌنة

15.0 212134045360HAMDOUDI/حمدوديOUISSAL/812102116,56118,57.010.012.010.016.0وصال

16.0 212134052778HAMLA/حملةKARIMA/101713,5151414,5181315,510.016.017.013.013.5كرٌمة

15.0 212134034465HAMMADA/حمادةSOUNDOUS INES/810,59,251012,511,255107,58.04.53.012.04.0سندس إٌناس

14.0 202034034380HAMMADOUCHE/حمادوشBILAL/00010.013.514.0بلال

16.0 212134032917HARKATI/ًحركاتYOUSRA/7,51511,250,5136,75111010,510.011.08.013.012.5ٌسرى

13.0 212134052056HELAL/هلالZAKARIA/4138,5612921062.06.02.08.09.0زكرٌا

18.0 202032010952IDER/ٌدرBOUCHRA/5,555,25364,594,50.00.0بشرى

18.0 212134042093KAIDI/لاٌديABDEREZAK/121212101211151012,57.017.514.014.08.0عبد الرزاق

16.0 202034028933KAOUDI/لعوديHICHEM/6,5108,2561292858.08.07.010.013.0هشام

14.0 212134049491KEBBAB/كبابLOKMANE TAKI EDDINE/6,5118,751110,510,7541288.010.05.013.08.0لممان تمً الدٌن

16.0 212134053695KHAIROUNIA/خٌرونٌةHIBAT ALLAH SALSABIL/10,51512,7561410515106.013.015.016.08.5هبة الله سلسبٌل

16.0 212134037632KHARIAF/خرٌفZINEDDINE/6141012910,51099,511.03.00.010.013.0زٌن الدٌن

16.0 212134044575KHECHAI/ًخشعSOUHEILA/1113122116,599910.010.010.011.010.0سهٌلة

17.0 212134044844KHEDDA/خدةFERIEL/312,57,75117961295.06.01.012.04.0فريال

11.0 212134012121KIBOUCHE/لٌبوشYOUCEF/75,56,25111211,557610.08.51.08.09.5ٌوسف

18.0 202034033814KIROUANE/كٌروانMAISSA/141414101512,5121312,510.012.515.014.017.0مٌساء

15.0 212134035479LAHLOUH/لحلوحAHLEM/1014,512,25101110,51415,514,7511.016.09.013.015.0أحلام

17.0 212134042682LAHMAR/لحمرZIAD/8,51310,75101311,510101010.015.010.011.08.0زٌاد

15.0 212134034561LAIB/العاٌبFATIMA/121312,5610814101213.014.013.07.015.0فاطمة

16.0 212134040067LAIB/العاٌبLINA WISSAL/161716,5101814181516,517.019.517.019.015.0لٌنة وصال

15.0 212134032588LASSIFER/لعصٌفرHALA/014731,5411,57,754.02.56.05.0هالة

14.0 212134032704LATRECHE/لطرشRAOUNAK/510,57,75184,5131413,56.013.53.010.04.0رونك
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التعليم  المنهجية, و التعليم الأفقية,و عدد الطلبة المسجلين

(إ ج) 1و ت م(إ ج)  1و ت أ ف الرمزعدد الطلبة الناجحين
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وحدة التعليم الإستكشافية

المجموعة ج
السنة الثالثةقانون خاص

الإسماللقب الرقم الداخلي

وحدة التعليم الأساسية

(إ ج) 1و ت أ  

  الإخوة قمنتوري 1جامعةقسنطينة 

 كليـــة الحقــــوق
 السنة الجامعية : 2024/2023

13.0 212134046313LAYACHI/ًلعٌاشRANIA/9131131591212,512,2510.011.013.010.08.0رانٌا

 212134043273LAZREG/لزرقLYNA-ANFEL/128,510,25253,541077.012.06.010.08.0لٌنة أنفال

14.0 212134044306LEBDA/لبدةNADA HADJER/11,516,514101311,5141112,58.016.513.09.015.0ندى هاجر

14.0 212134039730LEBGUIRET/لبمٌراتFATIMA ZOHRA/131614,5612,59,25151414,58.010.03.011.018.0فاطمة الزهراء

11.0 212134049453LEGHELIMI/ًلغلٌمABDELHADI/1416151012,511,25121111,510.012.015.012.014.0عبد الهادي

18.0 212134044829LEMOUNES/لمونسCHOUROUK/131413,51089151615,58.014.010.010.015.0شروق

15.0 212134039634LOUADJ/لواجMALAK/6,51410,2511910715116.010.06.010.013.0ملان

16.0 212134034701MAAMAR/معمرHIBA ZAHRA/61510,5184,561296.07.56.09.011.0هبة زهرة

13.0 212134048106MAHBOUB/محبوبTAREK/911,510,25101412414910.011.513.012.09.0طارق

17.0 212134036306MAHROUK/محروقMANEL/14141461711,51615,515,7510.017.017.012.013.5منال

12.0 212134044904MAKHELFI/ًمخلفLINA/31381078,51111116.07.50.011.016.5لٌنة

13.0 212134032164MAKHLOUF/مخلوفSERINE/7108,51126,58119,56.07.57.09.010.0سٌرٌن

11.0 212134033225MALLEM/معلمDIKRA/5149,5141313,5877,56.014.55.012.09.0ذكرى

13.0 212134044297MANAA/مانعKENZA/10,511,511101311,591612,510.015.010.04.012.0كنزة

14.0 212134045351MATMAT/مطمطMAROUA/1314,513,75101311,511111110.013.03.07.010.0مروة

17.0 212134039765MAZNI/ًمازنAMIRA/5,58,573106,57129,511.07.510.015.014.0أمٌرة

13.0 212134040731MEDJDOUB/مجدوبRAYENE/81411111211,5131011,57.010.59.010.010.0رٌان

15.0 171734040714MEKKIOU/مكٌوARIDJ/7,58,5810101091210,515.011.05.011.015.0أرٌج

13.0 212134047833MERABET/مرابطSARA/12,512,512,51014,512,2514121310.014.56.06.015.0سارة

12.0 212134043245MERAYAH/مراٌحCHOROUK/121312,5101613171415,516.016.510.011.08.5شروق

16.0 212134034694MERAYAH/مراٌحHADJER/3,5106,7561295107,510.010.05.015.011.0هاجر

 212134042151MESSIAD/مسٌعدMALAK/514,59,751078,51012,511,254.015.510.07.09.0ملان

17.0 212135067235MEZAACHE/مزعاشSELSABIL/151414,5101512,5141715,510.017.56.010.012.5سلسبٌل

15.0 212134033304MILI/ًمٌلZAHRA IZDIHAR/141313,51013,511,7513111217.013.016.016.015.5زهرة إزدهار

15.0 212134047799MORDJANA/مرجانةZAHOUA/101311,51011,510,758119,55.08.55.011.013.0زهوة
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التعليم  المنهجية, و التعليم الأفقية,و عدد الطلبة المسجلين

(إ ج) 1و ت م(إ ج)  1و ت أ ف الرمزعدد الطلبة الناجحين
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نتائج الإمتحانات

(إ ج) 1و ت إ 

وحدة التعليم الإستكشافية
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السنة الثالثةقانون خاص

الإسماللقب الرقم الداخلي

وحدة التعليم الأساسية
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  الإخوة قمنتوري 1جامعةقسنطينة 

 كليـــة الحقــــوق
 السنة الجامعية : 2024/2023

8.0 212134046387MOUALKIA/موالكٌةMANEL/2127612941496.010.05.010.06.0منال

14.0 212134033086MOUZAOUI/موزاويIMENE/12,51413,2512121218121515.017.014.010.016.0إٌمان

14.0 202034040836NAAMOUN/نعمونMAISSA/81310,5101412610812.014.013.016.011.0مٌساء

16.0 212134043539NASRI/ناصريHAITEM ISLAM/81310,510512910,57.012.55.013.015.0هٌثم اسلام

16.0 212134043306NASRI/ناصريHALA/5149,5115,59998.010.02.011.06.0هالة

16.0 212134041195NASSERALLAH/نصراللهHADIL/7,51410,7569,57,7513131310.010.56.012.018.0هدٌل

16.0 212134033170NINI/ًنٌنDJAMIL/101311,5311710121110.010.010.011.014.0جمٌل

16.0 212134049727REDDAF/ردافREDHA/4,5149,251116295,58.010.06.016.012.0رضا

16.0 212134042348SAIDI/سعٌديINSAF/117,59,250,5105,256118,58.011.00.014.010.0انصاف

5.0 212134001915SAIGHI/ًساٌغDOUA SALSABIL/131715115,58,2510121117.010.015.017.018.0دعاء سلسبٌل

17.0 212134042198SAOULA/صاولةYOUNES/67,56,75101110,51099,52.02.510.04.011.0ٌونس

16.0 212134047849SARDANI/ًسردانSIRIN INAS/9,5109,755128,5210616.012.513.010.011.0سرٌن اٌناس

17.0 212134032286SARI/ساريNOUR ELHOUDA/7129,5108,59,25915124.010.01.017.08.0نور الهدى

15.0 202039068974SEBA/سبعIKRAM/7,51410,751111,511,25131011,510.06.510.011.012.0إكرام

16.0 212134047940SEDRATI/ًسدراتSOUHEIL/10,56,58,5111312274,511.07.05.013.011.0سهٌل

16.0 171734038391SEGUENI/ًسمنCHAHINAZ/2,5137,75612,59,2512121210.06.05.012.012.0شهٌناز

15.0 212134039635SIAD/صٌادMALAK/8,5109,2517,54,2515111311.05.09.010.09.0ملان

17.0 212134034965TAGUIDA/تمٌدةMEISSA/9,51311,255128,56118,55.015.05.011.011.0مٌساء

17.0 212134045977TALEHA/طلحةKHAOULA/61410687101110,55.010.01.015.015.0خولة

17.0 212134048104TALHI/ًطلحTAREK/71410,5212,57,25475,510.010.08.013.011.0طارق

16.0 212134043237TAOUTAOU/طاوطاوZAKIA INES/7,51310,251179911,510,254.013.510.07.04.0زكٌة إٌناس

12.0 212134044600TERCHA/طرشةNORA/14,514,514,5312,57,75111010,515.016.017.013.015.0نورة

15.0 212134032218TIBOUCHE/طٌبوشLOUAI ABDERRAHMANE/1105,5364,521277.010.02.011.04.5لؤي عبد الرحمن

10.0 212134046380TLIDJANI/ًتلٌجانMERIEM/12,515,514111010,5151213,511.017.010.08.011.0مرٌم

14.0 212134042154TORCHE/طورشMALAK BESMA/14,516,5115,5161298161213.010.012.014.07.5ملان بسمة
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التعليم  المنهجية, و التعليم الأفقية,و عدد الطلبة المسجلين

(إ ج) 1و ت م(إ ج)  1و ت أ ف الرمزعدد الطلبة الناجحين
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السنة الثالثةقانون خاص

الإسماللقب الرقم الداخلي

وحدة التعليم الأساسية
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  الإخوة قمنتوري 1جامعةقسنطينة 

 كليـــة الحقــــوق
 السنة الجامعية : 2024/2023

15.0 212134037763TOUFOUTI/ًتوفوتSEIF EDDINE/91210,511151379810.011.012.015.015.0سٌف الدٌن

12.0 212134032268TSABET/ثابتMALEK/7,512,5101010105107,58.013.05.09.06.5ملان

16.0 212134041196YAHIA/ًٌحHADIL/101512,5101311,5121312,510.015.010.012.011.5هدٌل

 212134032057ZAIM/زعٌمAHMED SALAH EDDINE /91411,5101110,53106,58.010.011.09.010.5أحمد صلاح الدٌن

17.0 202034029381ZEBILA/زبٌلةAHMED SIRADJ EDDINE/513,59,2557671611,510.011.05.014.04.5أحمد سراج الدٌن

12.0 212134047425ZEBIRI/زبٌريDJIHENE BELKIS/614106118,516912,54.010.53.010.010.0جٌهان بلمٌس

15.0 212134004772ZEGHLOUL/زغلولABDEREZAK/6139,5313861082.07.510.07.013.0عبد الرزاق

17.0 212134036243ZEHIOUA/زهٌوةMERIEM/5,511,58,5354511,58,255.06.01.011.08.0مرٌم

17.0 212134044432ZEMMAR/زمارCHAHD ALAA ERRAHMANE/2116,556,55,756139,512.05.51.04.010.0شهد آلاء الرحمن
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التعليم  المنهجية, و 

(إ ج) 1و ت م

Sec C/G11 212134045737ABED/عابدWISSAL/1وصال

Sec C/G12 212134034524ADOUI/عدويABDERRAHMENE/1عبد الرحمان

Sec C/G12 212134035137ALIOUCHE/علٌوشHAOUA/1حواء

Sec C/G11 212134038611AMAMRA/عمامرةIKRAM/1إكرام

Sec C/G11 212134034349AMIRA/عمٌرةIMENE NOUR EL HOUDA/1إٌمان نور الهدى

Sec C/G15 212134035361AMIRA/عمٌرةMEHDI/1مهدي

Sec C/G15 212136016770AYACHE/عٌاشROUFAIDA/1رفٌدة

Sec C/G13 212134050162AYOUNE/عٌونDOUNIA/1دنٌا

Sec C/G14 202034043129AZZOUZ /عزوزFADI ISLAM/1فادي إسلام

Sec C/G11 181834036134BAADJ/بعاجBORHAN EDDINE /1برهان الدٌنNote Acquise N-1

Sec C/G14 212134043052BAAZI/بعزيKATRE ENNADA/1لطر الندى

Sec C/G11 212134043336BADAOUI/بداويSOUMEYA/1سمٌة

Sec C/G14 212134045393BAKIRI/بكٌريLIZA CHAHINEZ/1لٌزة شهٌناز

Sec C/G15 212134036280BASTA /باسطةMALAK /1ملان

Sec C/G13 212134042213BEHAZ/بهازDOUA-TOUBA/1دعاء توبة

Sec C/G14 212134034391BELABED/بلعابدHOCINE/1حسٌن

Sec C/G14 212134044288BELAROUSSI/ًبلعروسCHOUROUK/1شروق

Sec C/G13 181834032874BELMOKRE/بلمكرCHEIMA/1شٌماء

Sec C/G15 212134045778BENABDELKADER/بن عبد المادرMEROUA TEDJ EL BAHA/1مروة تاج البهاء

Sec C/G12 212134034843BENAMARA/بن عمارةAHMED ANIS/1احمد انٌس

Sec C/G12 212134046986BENAMIRA/بن عمٌرةAHMED RACHID/1أحمد رشٌد

Sec C/G12 212134034826BENCHAOUI/بن شاويACHOUAK ROKAYA/1أشواق رلٌة

Sec C/G11 212134045244BENCHEBAH/بن شباحWISSAL/1وصال

Sec C/G12 212134054660BENCHERIF/بن شرٌفABDEL KRIM/1عبد الكرٌم

Sec C/G14 212134048394BENCHICHA/بن شٌشةLOUDJEYNE/1لجٌن

9



التعليم  المنهجية, و 

(إ ج) 1و ت م

Sec C/G14 212134039342BENDAIRA/بن داٌرةLINA/1لٌنة

Sec C/G14 202034033775BENLAHOUES/بن الحواسSEIFEDDINE/1سٌف الدٌنNote Acquise N-1

Sec C/G11 212134032603BENLEGHIB/بن لغٌبAYA/1آٌة

Sec C/G11 212134033154BENLOUCIF/بن لوصٌفTESSNIM/1تسنٌم

Sec C/G11 212134034344BENMECHIRA/بن مشٌرةIKRAM/1إكرام

Sec C/G12 212134032651BENMOUNAH/بن مناحCHERIF/1الشرٌف

Sec C/G11 202034036925BENNOUAR/بن نوارRANIA AYA CHIRAZ/1رانٌا آٌة شٌراز

Sec C/G14 212134004558BENSAAD/بن ساعدKHALIL/1خلٌل

Sec C/G13 212134048269BENTOBAL/بن طوبالGHOSN EL BAN/1غصن البان

Sec C/G15 192134054102BERKANI/ًبركانMARIYA AMANI/ً1مرٌة أمان

Sec C/G13 212134037714BEZZI/بزيHADIL/1هدٌل

Sec C/G12 212134049853BOUCHAALA/بوشعالةMALAK CHEIMA/1ملان شٌماء

Sec C/G15 212134042539BOUCHEFA/بوشفةAMIRA NOURHENE/1أمٌرة نورهان

Sec C/G15 212134048781BOUCHEMEL/بوشمالNESRINE/1نسرٌن

Sec C/G14 212134048397BOUDERSA/بوضرسةLATIFA/1لطٌفة

Sec C/G13 212134046783BOUDJELLAL/بوجلالHIBA SOUROUR/1هبة سرور

Sec C/G13 212134041651BOUDJEMILI/ًبوجمٌلYAKINE OUISSAL/1ٌمٌن وصال

Sec C/G14 212134037881BOUGUERN/بولرنLINA SANA/1لٌنة سناء

Sec C/G12 212134034530BOUGUERNE/بولرنABDELKADER/1عبد المادر

Sec C/G11 212134039990BOUHABILA/بوحبٌلةSARA DJIHANE/1سارة جٌهان

Sec C/G15 212134041637BOUHELIT/بوهلٌطNIDHAL/1نضال

Sec C/G14 202034042338BOUHEROUR/بوهرورMOHAMED/1محمد

Sec C/G15 212134049535BOUKABOU/بوكابوMARWA/1مروة

Sec C/G15 212134048636BOUKELIA/بوكلٌةMOUSSAAB/1مصعب

Sec C/G15 212134041633BOUKERROU/بوكروMEISSA NOUR EL KAMAR/1مٌساء نور الممر
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التعليم  المنهجية, و 

(إ ج) 1و ت م

Sec C/G11 212134032953BOUKOUS/بوكوسAYA RYM/1آٌة رٌم

Sec C/G12 212134037669BOUKROUH/بوكروحLAKHDAR KHEIR EDDINE/1لخضر خٌر الدٌن

Sec C/G12 212134038036BOULAHLIB/بولحلٌبZAKARIA/1زكرٌاء

Sec C/G15 212134037706BOULATROUS/بوالعتروسNOUHA/1نهى

Sec C/G12 212134052055BOULBEN/بواللبنZAKARIA/1زكرٌا

Sec C/G13 212134048094BOULEFKHAD/بولفخادSORAYA/1صورٌة

Sec C/G11 212134071797BOULESNANE/بولسنانCHAHRAZED/1شهرزاد

Sec C/G13 212134047460BOULKZAZ/بولمزازHASSINA/1حسٌنة

Sec C/G13 212134037612BOULTIF/بولطٌفHAMZA/1حمزة

Sec C/G12 212134035983BOUMARAF/بومعرافAIDA/1عاٌدة

Sec C/G13 202034036520BOUMEHDIOU/بومهدٌوHADIL/1هدٌل

Sec C/G14 212134040819BOUMEHDIOU/بومحدٌوKOSSAI/ً1لص

Sec C/G15 212134032253BOUNECHBA/بونشبةMEROUA/1مروة

Sec C/G12 212134043515BOURMA/بورمةMEROUA/1مروة

Sec C/G14 212134048428BOUSSAA/بوصاعLINA/1لٌنا

Sec C/G15 212134078661BOUTELDJA/بوثلجةMOHAMED/1محمد

Sec C/G13 212134016373BOUZENZANA/بوزنزانةDOUNIA/1دنٌا

Sec C/G11 212134038485BRAIA/براٌةSOUNDOUS/1سندس

Sec C/G13 212134048115CHAALAL/شعلالAICHA/1عائشة

Sec C/G12 212134011282CHAOUA/شعوةSABRINA/1صبرٌنة

Sec C/G11 212135072667CHARAA/شارعWALID/1ولٌد

Sec C/G11 212134032566CHEBCHOUB/شبشوبLIDIA/1لٌدٌا

Sec C/G14 212134045749CHERIBET/شرٌبطIBTISSEM/1إبتسام

Sec C/G11 191934045944CHIAL/شٌعلRokia/1رلٌةNote Acquise N-1

Sec C/G12 212134040006DAOUDI/داوديCHOUROUK EL HOUDA/1شروق الهدى
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التعليم  المنهجية, و 

(إ ج) 1و ت م

Sec C/G14 212134036959DARRADJI/ًدراجKARAOUANE/1كروان

Sec C/G15 212134039658DEBBACHE/دباشNOUHA/1نهى

Sec C/G14 212134039677DEKKICHE/دلٌشKHOULOUD-MALAK/1خلود ملان

Sec C/G15 212134048468DERBAL/دربالMOHAMED/1محمد

Sec C/G11 212134035139DEROUAZ/دروازHAOUA RIHEM/1حواء رهام

Sec C/G15 212134033739DERRAHI/ًدراحMANAR KAOUTHER/1منار كوثر

Sec C/G14 212134041450DJADOURI/جدوريMILISSA-RIHANE/1ملٌسة رٌهان

Sec C/G15 212134041276DJADOURI/جدوريNESRINE/1نسرٌن

Sec C/G14 212134034370DJEBAILI/ًجباٌلBATOUL/1بتول

Sec C/G12 212134041736DJERIDI/جرٌديABDERRAOUF/1عبد الرؤوف

Sec C/G11 212134047253DJIMLI/ًجمٌلAFAK/1افاق

Sec C/G12 212134032414DJIMLI/ًجٌملAICHA DJIHENE/1عائشة جٌهان

Sec C/G13 212134048363DJOUABLIA/جوابلٌةKAMEL/1كمال

Sec C/G13 202034036998DRIAS/درٌاسDOHA/1ضحى

Sec C/G15 212134049644FARROUDJ/فروجAKRAM/1أكرم

Sec C/G14 192134051456FATMI/ًفاطمIMENE/1اٌمان

Sec C/G15 212134037055FENNOUR/فنورRANIA MALAK/1رانٌا ملان

Sec C/G14 212134037882FILALI/ًفٌلالLYNA MALAK/1لٌنة ملان

Sec C/G15 212134038394FOUGHALI/ًفوغالSARA/1سارة

Sec C/G12 212134047225GERBOUA/جربوعةAHMED/1احمد

Sec C/G13 212134035012GHORABE/غرابFATENE DHOUHA/1فاتن ضحى

Sec C/G13 212134039731GOUASMI/ًلواسمFATIMA ZOHRA/1فاطمة الزهراء

Sec C/G14 212134037700GRINI/ًلرٌنMAISSA/1مٌساء

Sec C/G14 212134049815GUEDRI/لدريLINA/1لٌنا

Sec C/G15 212134037402GUESSOUM/لسومMAROUA/1مروة
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التعليم  المنهجية, و 

(إ ج) 1و ت م

Sec C/G12 202034035985HAFI/ًحافDOUAA/1دعاء

Sec C/G14 212134033565HALIMI/ًحلٌمLYNA/1لٌنا

Sec C/G14 212134048078HAMADA/حمادةSABRINA/1صبرٌنة

Sec C/G15 212134045360HAMDOUDI/حمدوديOUISSAL/1وصال

Sec C/G13 212134052778HAMLA/حملةKARIMA/1كرٌمة

Sec C/G11 212134034465HAMMADA/حمادةSOUNDOUS INES/1سندس إٌناس

Sec C/G11 202034034380HAMMADOUCHE/حمادوشBILAL/1بلال

Sec C/G12 212134032917HARKATI/ًحركاتYOUSRA/1ٌسرى

Sec C/G12 212134052056HELAL/هلالZAKARIA/1زكرٌا

Sec C/G11 202032010952IDER/ٌدرBOUCHRA/1بشرى

Sec C/G12 212134042093KAIDI/لاٌديABDEREZAK/1عبد الرزاق

Sec C/G11 202034028933KAOUDI/لعوديHICHEM/1هشام

Sec C/G14 212134049491KEBBAB/كبابLOKMANE TAKI EDDINE/1لممان تمً الدٌن

Sec C/G13 212134053695KHAIROUNIA/خٌرونٌةHIBAT ALLAH SALSABIL/1هبة الله سلسبٌل

Sec C/G13 212134037632KHARIAF/خرٌفZINEDDINE/1زٌن الدٌن

Sec C/G11 212134044575KHECHAI/ًخشعSOUHEILA/1سهٌلة

Sec C/G14 212134044844KHEDDA/خدةFERIEL/1فريال

Sec C/G11 212134012121KIBOUCHE/لٌبوشYOUCEF/1ٌوسف

Sec C/G11 202034033814KIROUANE/كٌروانMAISSA/1مٌساء

Sec C/G15 212134035479LAHLOUH/لحلوحAHLEM/1أحلام

Sec C/G12 212134042682LAHMAR/لحمرZIAD/1زٌاد

Sec C/G12 212134034561LAIB/العاٌبFATIMA/1فاطمة

Sec C/G14 212134040067LAIB/العاٌبLINA WISSAL/1لٌنة وصال

Sec C/G13 212134032588LASSIFER/لعصٌفرHALA/1هالة

Sec C/G15 212134032704LATRECHE/لطرشRAOUNAK/1رونك
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التعليم  المنهجية, و 

(إ ج) 1و ت م

Sec C/G15 212134046313LAYACHI/ًلعٌاشRANIA/1رانٌا

Sec C/G14 212134043273LAZREG/لزرقLYNA-ANFEL/1لٌنة أنفال

Sec C/G15 212134044306LEBDA/لبدةNADA HADJER/1ندى هاجر

Sec C/G13 212134039730LEBGUIRET/لبمٌراتFATIMA ZOHRA/1فاطمة الزهراء

Sec C/G12 212134049453LEGHELIMI/ًلغلٌمABDELHADI/1عبد الهادي

Sec C/G14 212134044829LEMOUNES/لمونسCHOUROUK/1شروق

Sec C/G14 212134039634LOUADJ/لواجMALAK/1ملان

Sec C/G13 212134034701MAAMAR/معمرHIBA ZAHRA/1هبة زهرة

Sec C/G15 212134048106MAHBOUB/محبوبTAREK/1طارق

Sec C/G15 212134036306MAHROUK/محروقMANEL/1منال

Sec C/G14 212134044904MAKHELFI/ًمخلفLINA/1لٌنة

Sec C/G11 212134032164MAKHLOUF/مخلوفSERINE/1سٌرٌن

Sec C/G12 212134033225MALLEM/معلمDIKRA/1ذكرى

Sec C/G14 212134044297MANAA/مانعKENZA/1كنزة

Sec C/G15 212134045351MATMAT/مطمطMAROUA/1مروة

Sec C/G11 212134039765MAZNI/ًمازنAMIRA/1أمٌرة

Sec C/G12 212134040731MEDJDOUB/مجدوبRAYENE/1رٌان

Sec C/G11 171734040714MEKKIOU/مكٌوARIDJ/1أرٌج

Sec C/G14 212134047833MERABET/مرابطSARA/1سارة

Sec C/G12 212134043245MERAYAH/مراٌحCHOROUK/1شروق

Sec C/G11 212134034694MERAYAH/مراٌحHADJER/1هاجر

Sec C/G15 212134042151MESSIAD/مسٌعدMALAK/1ملان

Sec C/G14 212135067235MEZAACHE/مزعاشSELSABIL/1سلسبٌل

Sec C/G12 212134033304MILI/ًمٌلZAHRA IZDIHAR/1زهرة إزدهار

Sec C/G12 212134047799MORDJANA/مرجانةZAHOUA/1زهوة
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التعليم  المنهجية, و 

(إ ج) 1و ت م

Sec C/G15 212134046387MOUALKIA/موالكٌةMANEL/1منال

Sec C/G12 212134033086MOUZAOUI/موزاويIMENE/1إٌمان

Sec C/G12 202034040836NAAMOUN/نعمونMAISSA/1مٌساء

Sec C/G13 212134043539NASRI/ناصريHAITEM ISLAM/1هٌثم اسلام

Sec C/G13 212134043306NASRI/ناصريHALA/1هالة

Sec C/G13 212134041195NASSERALLAH/نصراللهHADIL/1هدٌل

Sec C/G12 212134033170NINI/ًنٌنDJAMIL/1جمٌل

Sec C/G13 212134049727REDDAF/ردافREDHA/1رضا

Sec C/G11 212134042348SAIDI/سعٌديINSAF/1انصاف

Sec C/G13 212134001915SAIGHI/ًساٌغDOUA SALSABIL/1دعاء سلسبٌل

Sec C/G11 212134042198SAOULA/صاولةYOUNES/1ٌونس

Sec C/G11 212134047849SARDANI/ًسردانSIRIN INAS/1سرٌن اٌناس

Sec C/G15 212134032286SARI/ساريNOUR ELHOUDA/1نور الهدى

Sec C/G12 202039068974SEBA/سبعIKRAM/1إكرام

Sec C/G11 212134047940SEDRATI/ًسدراتSOUHEIL/1سهٌل

Sec C/G13 171734038391SEGUENI/ًسمنCHAHINAZ/1شهٌناز

Sec C/G14 212134039635SIAD/صٌادMALAK/1ملان

Sec C/G12 212134034965TAGUIDA/تمٌدةMEISSA/1مٌساء

Sec C/G15 212134045977TALEHA/طلحةKHAOULA/1خولة

Sec C/G11 212134048104TALHI/ًطلحTAREK/1طارق

Sec C/G15 212134043237TAOUTAOU/طاوطاوZAKIA INES/1زكٌة إٌناس

Sec C/G11 212134044600TERCHA/طرشةNORA/1نورة

Sec C/G14 212134032218TIBOUCHE/طٌبوشLOUAI ABDERRAHMANE/1لؤي عبد الرحمن

Sec C/G15 212134046380TLIDJANI/ًتلٌجانMERIEM/1مرٌم

Sec C/G15 212134042154TORCHE/طورشMALAK BESMA/1ملان بسمة
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التعليم  المنهجية, و 

(إ ج) 1و ت م

Sec C/G11 212134037763TOUFOUTI/ًتوفوتSEIF EDDINE/1سٌف الدٌن

Sec C/G15 212134032268TSABET/ثابتMALEK/1ملان

Sec C/G13 212134041196YAHIA/ًٌحHADIL/1هدٌل

Sec C/G12 212134032057ZAIM/زعٌمAHMED SALAH EDDINE /1أحمد صلاح الدٌن

Sec C/G15 202034029381ZEBILA/زبٌلةAHMED SIRADJ EDDINE/1أحمد سراج الدٌن

Sec C/G13 212134047425ZEBIRI/زبٌريDJIHENE BELKIS/1جٌهان بلمٌس

Sec C/G12 212134004772ZEGHLOUL/زغلولABDEREZAK/1عبد الرزاق

Sec C/G14 212134036243ZEHIOUA/زهٌوةMERIEM/1مرٌم

Sec C/G15 212134044432ZEMMAR/زمارCHAHD ALAA ERRAHMANE/1شهد آلاء الرحمن
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